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Du 23 jun 2076 au 26 jun 2016

Palmares /naiviadue/

815 FSA - Gros Calibre Seniors 7

Salson 207

CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076

Edlité le 25 jun 2016 & 1827 - pe

Place

20

21

BEL

22

23

24

25

26

27

27

29

30

31

Nom / Prénom

MORNET Bernard
BIRIOU Loic
MERTENS Marc
MICHAUT Henri
MENANT Hervé
HAINGUE Paul-Henri
LAVIGNAC Alain
METAIS Christophe
TALBERT Jean-Frangois
CARLOTTI Arnaud
MIALON Hervé
SCHAMING Richard
DODOS Sébastien
VACHEZ Jean-Louis
BLANC Jean-Philippe
BATAILLE Fabien
VAUCANSON Hubert
CHASSEL Frédéric
MINVIELLE Jean-Michel
CUNY Daniel

COS Jean-Christophe
CHAULIER Jean-Pierre
FELIX Freddy
COLOMB Paul

PEIRS Eric
VIALLEFONT Jéréme-Frangois
JOHNSON Lawrence
BERENGUER Francis
CRETEUR Pierre

LE BEUX Frédéric
GRIMARD Cédric
GENSAC Jérome

PANHELEUX Loic

Association / Ligue

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

STD TIR CORNOUAILLE
BRETAGNE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.S. BRETAGNE TIR
BRETAGNE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

ARQUEBUS. MARENNES
POITOU-CHARENTES

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

C.T. BEAUJOLAIS
LYONNAIS

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

TN. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

C. ARQUEBUSE CHAGNY
BOURGOGNE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

S.T. ST-GEORGES/CHER
CENTRE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

S.T. EPINAL
LORRAINE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

TN. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T. EVREUX CLAVILLE
NORMANDIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.S. BRETAGNE TIR
BRETAGNE

protections auditives sur-mesure

Séries
94,0 87,0
950 84,0
90,0 88,0
86,0 88,0
950 79,0
850 87,0
94,0 77,0
88,0 81,0
81,0 87,0
90,0 78,0
850 82,0
850 82,0
87,0 80,0
81,0 850
84,0 820
88,0 78,0
88,0 78,0
87,0 78,0
89,0 76,0
88,0 76,0
90,0 73,0
83,0 79,0
92,0 69,0
78,0 81,0
81,0 78,0
79,0 79,0
81,0 77,0
86,0 72,0
81,0 76,0
81,0 76,0
80,0 75,0
74,0 80,0
79,0 750

Total
181,0

179,0

178,0

174,0

174,0

172,0

171,0

169,0

168,0

168,0

167,0

167,0

167,0

166,0

166,0

166,0

166,0

165,0

165,0

164,0

163,0

162,0

161,0

159,0

159,0

158,0

158,0

158,0

157,0

157,0

155,0

154,0

154,0
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FETir

ST

Du 23 jun 2076 au 26 jun 2016

Palmares /naiviadue/

815 FSA - Gros Calibre Seniors 7

Salson 207

CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076

Edlité le 25 jun 2016 & 1827 - pe

Place
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Nom / Prénom

GABAUD Pierre-Henri
JACQUAUD Jean-Frangois
GARNIER James
RAVEL Jean-Luc
REYNAUD Patrice
ROUX Christian
JAUDINOT Fabrice Jacques
HAVREZ Jean-Octave
COUILLARD Christophe
CHARMET Jean-Marc
PHILIPPE Daniel
COIRIER Stéphane
BAUGEY Thierry
BAUDRY André
ORLANDINI Cédric
DELOUS Franck
DEBEIRE Grégory
FOURNIAL Maxence
ZAETS Igor

LAMBEL Frédéric
CAMUS Marc
THEVENEAU Hervé
VAROUX Philippe
LEBOULENGER Gérard
EVENO Pierre
MASSON Quentin
JOURNE Olivier
DUTUS James
MAIGNAN Claude
REJAUD Philippe
MARTZ Benoit-Alain
MASGONTY Philippe

MASSON Denis

Association / Ligue

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

C.T. MARENNAIS
POITOU-CHARENTES

T.S. MANDALLAZ
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. MICHELOISE
PAYS DE LA LOIRE

STE TIR DRAGUIGNAN
COTE D'AZUR

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

S.T. STENAY
LORRAINE

C.T. BEAUJOLAIS
LYONNAIS

S.T. LAXOU
LORRAINE

STADE NIORTAIS
POITOU-CHARENTES

CIBLE VAL-DE-SAONE
FRANCHE-COMTE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

ASS NONTRONNAISE T.A
AQUITAINE

C.T. DU CASTELLAS
PROVENCE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

ARQUEBUS. MARENNES
POITOU-CHARENTES

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

C.S. BRETAGNE TIR
BRETAGNE

S.T. EPINAL
LORRAINE

AS.C.V.
ILE DE FRANCE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE

protections auditives sur-mesure

Séries
80,0 73,0
87,0 65,0
77,0 73,0
80,0 70,0
74,0 750
83,0 66,0
83,0 650
750 71,0
730 720
74,0 70,0
75,0 68,0
73,0 69,0
750 67,0
76,0 64,0
77,0 62,0
76,0 62,0
83,0 53,0
74,0 61,0
57,0 74,0
61,0 70,0
67,0 64,0
74,0 56,0
750 55,0
70,0 59,0
60,0 67,0
68,0 58,0
70,0 54,0
59,0 64,0
62,0 60,0
63,0 59,0
53,0 62,0
63,0 50,0
57,0 55,0

Total
153,0

152,0

150,0

150,0

149,0

149,0

148,0

146,0

145,0

144,0

143,0

142,0

142,0

140,0

139,0

138,0

136,0

135,0

131,0

131,0

131,0

130,0

130,0

129,0

127,0

126,0

124,0

123,0

122,0

122,0

115,0

113,0

112,0
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Du 23 jun 20716 au 26 jun 2016

Salson 207

CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076

Edlité le 25 jun 2016 & 1827 - pe

Palmares Inaiviaue/

‘ 815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 ‘

Place Nom /Prénom Association / Ligue Séries Total

65 SAUGUES Dominique S.T.A.R. CLERMONT-FD 63,0 47,0 110,0
AUVERGNE

66 DADOQY Thierry T.O. LYONNAIS 63,0 46,0 109,0
LYONNAIS

67 MARCHEIX Michel C.T. LA VALOUZE 63,0 44,0 107,0
LIMOUSIN

68 CHIOCARELLO Dominique A.S.T. CHATEAUNEUF 61,0 420 103,0
CENTRE

69 FOURNIAL Franck STE TOULOUSAINE T.S. 70,0 29,0 99,0
MIDI-PYRENEES

70 CONSTANT Daniel T.8. COTE D'ARGENT 52,0 38,0 90,0
AQUITAINE

71 PASQUIER Christophe C.T. CASTELPONTIN 54,0 26,0 80,0
AUVERGNE

72 PRIEUR Henri S.T. NARBONNE 36,0 39,0 75,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

73 BERSWEILER Alain C.T. BLAGNACAIS 40,0 34,0 74,0
MIDI-PYRENEES

74 VAN GYSEL Jean-Luc TN. VERSAILLES 69,0 30 72,0
ILE DE FRANCE

75 MAGNAN Régis STE NANTAISE TIR 340 50 39,0
PAYS DE LALOIRE

76 GALLIOT Florent S.T. EVREUX CLAVILLE 0 0 0
NORMANDIE

76 GIORDANO Gérard S.T. ISTRES-FOS 0 0 0
PROVENCE

76 SIBON Jérome LES TIREURS ROC NOIR 0 0 0
DAUPHINE-SAVOIE

76 GALLAIS Nicolas ST STAND ANGOUMOISIN 0 0 0
POITOU-CHARENTES

76 DANG THI DUYEN Thierry ARQUEBUS. MARENNES 0 0 0
POITOU-CHARENTES

76 PATTE Jacky C.T.C. ISLE CREMIEU 0 0 0
DAUPHINE-SAVOIE

76 RUMIEJ Stéphane C.AT. VAUDOY 0 0 0
ILE DE FRANCE

-- Fin --

protections auditives sur-mesure
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FFTir Saison 2071
=
ST
//Aﬁ'— CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076
Du 23 jun 2076 au 26 jun 2016 Eaiité le 25 jun 20716 @ 1822 - pe
Palmares par Equpe
‘ 815 FSA - 1ére et 4éme cal. Seniors 1 ‘
Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind.
1 STE NANTAISE TIR BERENGUER Francis 86,0 72,0 158,0 158,0
PAYS DE LA LOIRE MERTENS Marc 90,0 88,0 178,0 178,0
MORNET Bernard 940 87,0 181,0 181,0
2 S.T.C.R. DE LA LOIRE COLOMB Paul 78,0 81,0 159,0 159,0
LYONNAIS MIALON Herveé 850 82,0 167,0 167,0
VAUCANSON Hubert 88,0 78,0 166,0 166,0
3 C.S. BRETAGNE TIR DUTUS James 59,0 64,0 123,0 123,0
BRETAGNE MICHAUT Henri 86,0 880 174,0 174,0
PANHELEUX Loic 79,0 750 154,0 154,0
4 ST STAND ANGOUMOISIN GABAUD Pierre-Henri 80,0 73,0 153,0 153,0
POITOU-CHARENTES GRIMARD Ceédric 80,0 75,0 155,0 155,0
VAROUX Philippe 75,0 55,0 130,0 130,0
5 C.T. ROQUE ANTHERON BLANC Jean-Philippe 84,0 82,0 166,0 166,0
PROVENCE DEBEIRE Grégory 83,0 53,0 136,0 136,0
JOURNE Olivier 70,0 54,0 124,0 124,0
6 T.N. VERSAILLES COS Jean-Christophe 90,0 73,0 163,0 163,0
ILE DE FRANCE SCHAMING Richard 850 820 167,0 167,0
VAN GYSEL Jean-Luc 69,0 3,0 72,0 72,0
7 STE TOULOUSAINE T.S. FOURNIAL Franck 70,0 29,0 99,0 99,0
MIDI-PYRENEES FOURNIAL Maxence 740 61,0 135,0 135,0
PEIRS Eric 81,0 78,0 159,0 159,0
8 T.S. SANCOINNAIS MASSON Denis 57,0 550 112,0 112,0
CENTRE MASSON Quentin 68,0 58,0 126,0 126,0
THEVENEAU Hervé 74,0 56,0 130,0 130,0
9 C.A.T. VAUDOY MENANT Hervé 950 79,0 174,0 174,0
ILE DE FRANCE RUMIEJ Stéphane 0 0 0 0
TALBERT Jean-Francois 81,0 87,0 168,0 168,0
10 ARQUEBUS. MARENNES DANG THI DUYEN Thierry 0 0 0 0
POITOU-CHARENTES LEBOULENGER Gérard 70,0 59,0 129,0 129,0
METAIS Christophe 88,0 81,0 169,0 169,0
-- Fin --
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protections auditives sur-mesure



